



Rakas Lähetysystävämme!

30.11.2022 Kaipaiset 06/2022

annamajja.kaipainen@flom.fi; matti.kaipainen@flom.fi

Lämmin kiitos esirukouksistasi! Katseemme suuntautuvat jo Pohjois-Kreikkaan. Lennämme Thessalonikiin 11.1.2023, jos Herra suo. Meillä on seurakuntavierailu 2.1. Raumalla ja 8.1. Vihdissä. Ensi kesänä teemme vierailuja muissa meitä lähettävissä seurakunnissa. Toivottavasti ensi vuonna tapaamme mahdollisimman monia teistä.

Poissa ollessamme Sina ja Marike sekä tiimiimme mukaan tullut pakolaisperhe ovat järjestäneet pieniä raamattuseminaareja.

Viereisessä kuvassa Sina pitää raamattutuntia seminaarilaisille.

Kuva on evankelisen seurakunnan kerhuhuoneesta, jossa voimme pitää raamattupiiriopetusta.



Vasemman puoleisessa kuvassa seminaarilaisia on yhteisellä aterialla pihallamme. Osallistujat on haettu pakolaisleireiltä, joista monet ovat kaukana kylästä. He voivat majoittua asunnoissa, joita olemme saaneet paikalliselta evankeliselta kirkolta käyttöömmek. Seurakuntalaiset kunnostivat ne alun perin syyrialaisia pakolaisia varten vuonna 2015.

Seminaarien aikaan koko porukka on kuin yhtä perhettä. Päivä aloitetaan aamupalalla, sitten on raamattuopetusta. Välissä on teetauko. Lounas syödään yhdessä ja sen jälkeen on pari tuntia lepoa. Sitten on teeetki ja iltaopetusta. Päivällinen syödään suomalaisittain myöhään, vasta klo 20.

Tämä kuva on otettu heinäkuussa, kun Sina ja Marieke saattoivat meidät lentokentälle.

Rukousaiheita: Paluumme ja työmme Pohjois-Kreikassa sekä Suomeen jäävä perhekuntamme. Kiitollisuus lähettäjästä ja rukouksin muistamisesta.



Sana adventin sanomasta

Adventin hoosianna-huudoissa ja joulun enkelien ylistyksessä kaikuu sanoma rauhasta: "Siunattu olkoon hän, joka tulee, Kuningas Herran nimessä; rauha taivaassa ja kunnia korkeuksissa!" (Luuk. 19:38). Levottomaan maailmaan Hän, Jeesus, tuli rauhaksemme. Vaikka paratiisin rauha onkin menetetty, on meillä rauhanruhtinas, joka rukoilee puolestamme ja kulkee vierellämme. Hän jaksaa aloittaa alusta aina vain uudestaan. Emmekö mekin veisi hänen valoaan lähimmäisillemme?

Siunattua adventin ja joulun aikaa!

Matti ja Anna Maija

Ps. Jos myös ystäväsi haluaisi liittyä lähettäjärenkaaseemme, niin hän on erittäin tervetullut mukaan. Liittyä voi osoitteessa: www.kylvaja.fi/liity-tilaa. Samasta osoitteesta voit halutessasi tilata ilmaisen Kylväjä-lehden. Osoitteenmuutokset ja tilausten peruutukset:

osoitteenmuutokset@kylvaja.fi tai ottamalla yhteyttä Kylväjän toimistoon p. 09-25325400.

TALOUDELLINEN KANNATUS Nooa Säästöpankki IBAN: FI57 4405 0010 0212 96 Jos haluat maksaa kannatusmaksua, laita tiedonanto-osaan: Kaipaisten työlle sekä oman seurakuntasi nimi TAI mieluiten käytä pelkkää viitenumeroa, jonka saat kysymällä Kylväjän toimistosta (puh. 09-253 254 27). Esimerkkejä viitenumeroista: Pöytyä 3205 351001; Vihti 3205 35310; Kallavesi 32053 53740; Ulvila 32053 51234.